
Medikamentenmangel zur Grippesaison
Apotheker in Gifhorn sehen Probleme bei Versorgung mit Antibiotika

komme. „Zum Beispiel bei einer
bakteriellen Lungen- oder Man-
delentzündung.“ Dann würde oft
Antibiotikum benötigt - und da
gebe es eben besagte Lieferengpäs-
se.

Doch wie ist eigentlich die aktu-
elle Lage in Sachen Medikamen-
tenverfügbarkeit? Zum Vergleich
ein kurzer Rückblick: Fehlende
Kinderarzneimittel, Antibiotika,
Krebsmedikamente: Im Sommer
2023 zieht die Bundesregierung
auf Initiative von Bundesgesund-
heitsminister Karl Lauterbach
(SPD) die Notbremse und verab-
schiedet ein Lieferengpassgesetz.
Dadurch soll die Versorgung der
Bevölkerung mit Medikamenten
sichergestellt werden. Im Dezem-
ber 2023 gibt es auf der Liste der
Lieferengpässe des Bundesinstitu-
tes für Arzneimittel und Medizin-
produkte immer noch 513 Einträ-
ge. Im Sommer 2024 beklagen die

Aktuell sind wieder 464 Medi-
kamente in der Liste verzeichnet.
„Bei Osteoporosemitteln ist aktu-
ell die Lage entspannt. Aber bei
Asthmamitteln ist sie katastro-
phal, vor allem bei Notfallsprays.
Nach wie vor schlecht läuft es bei
Blutdruck- und Herzmitteln. Au-
gensalben sind seit einem Jahr
nicht zu bekommen, bei Haut-
cremes gibt es auch Lieferengpäs-
se“, erklärt Thorsten Stoye. „Das
Lieferengpassgesetz von Karl Lau-
terbach bringt nichts. Und ich ha-
be Sorge, dass sich da auch lang-
fristig nichts dran ändern wird.“

Dass das Lieferengpassgesetz
„nichts bringt“, sagt auch Elena
Regner. Sie betreibt in Gifhorn die
Mühlen- und die Lilien-Apothe-
ke. Auch sie unterscheidet bei
ihrem Blick auf Lieferengpässe bei
Medikamenten zwischen der
„echten Grippe“, die durch Viren
ausgelöst wird, und bakterielle Er-

krankungen. „Bei der Bekämp-
fung der Symptome bei der Grip-
pe wie Schmerzen und Fieber sind
wir gut versorgt. Da wird es nach
meiner Einschätzung auch keine
Engpässe geben, wenn der Höhe-
punkt der Grippesaison erreicht
ist.“

Bei der Versorgung mit Anti-
biotika, um bakterielle Erkran-
kungen zu bekämpfen, sehe das
aber schon anders aus. „Das ist
teilweise knapp“, betont Regner.
Und wo es derzeit einen wirkli-
chen Engpass gebe, sei Kochsalz-
lösung. Schlecht, weil die bei-
spielsweise auch bei einer Grippe
zum Inhalieren genommen wer-
den kann. „Kochsalzlösung
kommt aus dem Ausland, vor al-
lem aus Asien. Da haben wir im
Moment die Situation, dass Verpa-
ckungsmaterialien fehlen oder es
technische Probleme in den Fabri-
ken gibt. “

Apotheker im Kreis immer noch
Lieferengpässe unter anderem bei
Herzmitteln, Ibuprofen-Saft, Os-
teoporose- und Asthmamitteln.

Lieferengpässe bei Medikamen-
ten: Apotheker thorsten stoye
verweist auf zum teil leere
schränke. Foto: thorsten Behrens

Gifhorn. Die Zahl der Grippefälle
im Gifhorner Gesundheitsamt
nimmt zu. An sich kein Grund zur
Beunruhigung, immerhin gibt es
alle Jahre wieder eine Grippewelle.
Und die Ärzte wissen ja schließ-
lich, was für Mittel helfen. Doch
liegen diese Mittel nach der Ver-
schreibung dann auch in den Apo-
theken bereit?

Ja – und nein. „Zu uns kommen
momentan vermehrt Menschen
mit grippalen Infekten“, sagt
Thorsten Stoye von der Gifhorner
Aller-Apotheke. „Grippe ist eine
Virus-Erkrankung. Und da ist der-
zeit kein Mangel bei den Medika-
menten in Sicht. Auch mit den we-
gen Grippe nachgefragten Mittel
gegen Schmerzen und Fieber sind
wir versorgt.“ Anders sehe es da-
gegen aus, wenn ein bakterieller
Keim zur Virus-Erkrankung dazu

Von thorsten Behrens
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Wintec Autoglas Schmidt
Braunschweiger Straße 9 • 38518 Gifhorn • 05371 / 941844

Wittinger Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.11)
zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

10.99

10.99

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 3.30
Pfand
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Vorteilspreis
mit der trinkgut App

2.79 €
(1 l = € 3.72)

Glasflaschen4.49

10.99 3.29

10.99

5.99

6.66

11.99

5.998.99
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Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Vilsa
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 3.30
Pfand

Ballantine’s
Finest
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Rotkäppchen Sekt
o. Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)

Haribo Stückartikel
versch. Sorten
je 975 g -1350 g Dose
(1 kg = € ab 4.93)

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand

Dithmarscher Urtyp
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.90
Pfand

Zoladkowa
Gorzka Likör
versch. Sorten
34% / 28% Vol.

0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

Smirnoff Vodka
Red No 21
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

100

Gültig vom 03.02. – 08.02.25 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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